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طول درمان دو هفته‌ای برای فصیحی
فرزانه فصیحی دونده سرعتی ایران با مصدومیت 
همسترینگش در تور سوئیس به قهرمانی جهان 
رسید. او که امسال با تغییر برنامه‌اش، کنار تیم ملی 
سوئیس با سرمربی آلمانی تمرین می‌کند، بعداز اینکه 
در تورهای اروپایی به میزبانی قزاقستان، صربستان 
وآلمان به دلیل عدم آمادگی کامل به فینال نرسید، 
در سوئیس خود اصلی‌اش را نشان داد.دختر باد در 
مسابقه 60 متر در 45متر آخر همسترینگش کشیدگی 
پیدا کرد، بنابراین برای پایان مسابقه راهی جز مدارا و 
دویدن با سرعت پایین در 10-15 متر آخر را نداشت وبه 
همین خاطر رکورد 7 ثانیه و 31 صدم ثانیه را ثبت کرد. 
یک صدم ثانیه کمتر از رکورد ورودی رقابت‌های داخل 
سالن قهرمانی جهان چین.فصیحی بعداز مسابقه، 
توسط پزشکان کنار پیست مداوای اولیه شد و روز بعد 
از پایش MRI گرفت و سونوگرافی که پزشک متخصص، 
تشخیص کشیدگی شدید همسترینگ را داد و برایش 10 
روز تا دو هفته طول درمان نوشت.دونده سرعتی ایران 
حالا به پشت دروازه چین رسیده است. البته خودش 
مطمئن است که در قهرمانی جهان شرکت می‌کند.
فرزانه فصیحی معتقد است اگر مصدوم نمی‌شد رکورد 
فوق‌العاده‌ای ثبت می‌کرد. او این روزها طبق تجویز 

پزشکش مشغول درمان است.

 تاریخ‌سازی روئینگ
 در مسابقات جهانی ارگومتر

تیم روئینگ مردان و زنان ایران در اولین حضور 
خود در مسابقات قهرمانی جهان ارگومتر موفق به 
کسب دو مدال طلا و دو برنز شدند. مسابقات جهانی 
ارگومتر داخل سالن )مدل‌سازی قایقرانی روئینگ روی 
دستگاه( که از شنبه به صورت مجازی بین کشورهای 
شرکت‌کننده آغاز شده بود، با برگزاری دیدارهای 
مرحله فینال به کار خود پایان داد. امیررضا عبدالی، 
ملی‌پوش تیم ارگومتر ایران در رقابت با ۲۰ ورزشکار 
در فینال سبک‌وزن در مجموع تمام رده‌های سنی، 
با ثبت زمان ۱:۲۳.۱ در رده سوم قرار گرفت. عبدالی 
همچنین در رده سنی زیر ۲۳ سال طلایی شد. ساقی 
ملکی دیگر ملی‌پوش تیم ارگومتر ایران نیز در رقابت با 
۲۰ ورزشکار در فینال سبک‌وزن در مجموع تمام رده‌های 
سنی، با ثبت زمان ۱:۳۸.۳ با اختاف یک‌دهم ثانیه 
در رده چهارم ایستاد اما با توجه به امتیاز کسب شده 
و رکوردی که به ثبت رساند، در رده سنی زیر ۲۳ سال 
با رکورد ۱:۳۸:۰۳ طلا گرفت. محمدابراهیم دولابی هم 
در فینال کلاس PR2 توان‌یابان با ثبت زمان ۱:۴۸.۲ 

جایگاه سوم را کسب کرد.

اخبار

علی کفاشیان نامزد ریاست فدراسیون فوتبال 
در روزهای گذشته توسط کمیته بدوی انتخابات 
فدراسیون فوتبال رد صلاحیت شد و این 
موضوع باعث شد تا او با ارسال نامه‌ای به 
فدراسیون فوتبال خواستار دلایل رد صلاحیتش 
شود. این مدیر اسبق فدراسیون فوتبال، 23 
بهمن ماه بود که برای اطاع از این موضوع 
به فدراسیون فوتبال نامه زد، اما فدراسیون 
نامه کفاشیان را بدون پاسخ گذاشت. این 
موضوع باعث شد تا کفاشیان دیروز نامه‌های 
جداگانه‌ای را به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 

ارسال کند.
کفاشیان در این خصوص به »ایران« گفت: »روز 
شنبه آخرین فرصت من به فدراسیون فوتبال 
بود تا پاسخ  نامه‌ام را بدهد، اما فدراسیون 
دلایل رد صلاحیت من را اعام نکرد تا اینکه 
همان‌طور که گفته بودم ماجرا را توسط 
نهادهای بین‌المللی پیگیری کنم. کاندیدا 
شدنم به این دلیل بود که فضای رقابتی در 
انتخابات ایجاد شود. من وقتی اساسنامه را 
مطالعه کردم دلیلی برای رد صلاحیتم پیدا 
نکردم و برای همین هم نسبت به این موضوع 

معترض شدم.«
رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در ادامه بیان 
کرد: »روز یکشنبه نامه‌ای به فیفا و کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ارسال کردم که دیروز این نامه به 
دست‌شان رسید. فکر می‌کنم که فیفا و ای اف 
ع وقت پیگیری خواهند  سی موضوع را در اسر
کرد و پاسخ نامه را بزودی ارسال می‌کنند. 
اشاره من در این نامه تاریخ برگزاری انتخابات 
است و خواستار این شدم که انتخابات به 

تعویق بیفتد تا تکلیف من برای حضور در آن 
مشخص شود.«

او در ادامه افزود: » من درخواست زیادی از 
فدراسیون فوتبال نداشتم و تنها می‌خواستم 
دلیل رد صلاحیت من را توضیح دهد، این 
حق من است که بدانم به چه دلیل از حضور 
در انتخابات منع شده‌ام، اما فدراسیون هیچ 
پاسخی به نامه من نداد. مصمم هستم تا 
موضوع را پیگیری کنم چرا که این موضوع 
برای آیندگان هم اتفاق خواهد افتاد و اگر رد 
صلاحیت من قانونی است، کاندیداهای دیگر 
از این موضوع مطلع شوند که به چه دلیل 
صلاحیت‌شان رد شده است. باید مشخص 
شود که آیا کار مسئولان فدراسیون درست 
بوده است یا نه. اگر کارشان درست باشد که 
ما هم می‌پذیریم، اما اگر درست نباشد باید 

توضیح بدهند.«

AFC و FIFA نامه اعتراض مدیر اسبق فدراسیون فوتبال به

کفاشیان: مصمم هستم صلاحیتم را پیگیری کنم

شاهرخ بیانی: استقلال برای پیروزی بر  الریان، اعتماد به نفس می‌خواهد

آبی‌ها به دنبال تکرار تجربه شیرین
حامد جیرودی/ پرونده مرحله گروهی 
اولین دوره لیگ نخبگان آسیا، امروز در 
منطقه غرب بسته خواهد شد که در یکی 
از دیدارهای مهم آن، الریان از ساعت 
19:30 در ورزشگاه احمد بن علی دوحه 
میزبان استقلال است. یکی از مهم‌ترین 
نقصان‌های این دوره از رقابت‌ها، عدم 
برگزاری همزمان مسابقات هفته پایانی 
مرحله گروهی بود که این شرایط، بیش از 
همه تیم‌ها به نفع الریان و استقلال شده و 
آنها با کسب اطلاع از سرنوشت رقبای‌شان 
در مسیر صعود به مرحله حذفی، به مصاف 
هم خواهند رفت و شاید حتی یک نتیجه 
تساوی هم برای‌شان در مسیر رسیدن 
به مرحله حذفی رضایت‌بخش باشد. 
استقلالی‌ها که بعد از شکست‌دادن 
الغرافه در هفته اول لیگ نخبگان در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس، دیگر طعم 

پیروزی را در مسابقات آسیایی نچشیدند 
و در شش بازی بعدی شان، سه تساوی 
و سه باخت کسب کرده‌اند تا با کسب 
شش امتیاز، حالا چالش سختی را در 
پیش داشته باشند و برای ثبت یک 
صعود بی‌دردسر، نیازمند کسب پیروزی 
مقابل الریان هشت امتیازی در قطر 
هستند. جالب اینکه آبی‌ها در تاریخ 
رقابت‌های آسیایی کارنامه درخشانی 
را از خود برابر حریف قطری به جای 
گذاشته‌اند؛ به‌طوری‌که استقلال در 10 
رویارویی‌اش با الریان، فقط یک‌بار طعم 
شکست را در دور رفت مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا 2014 چشیده و هفت 
برد و دو تساوی در کارنامه آبی‌پوشان دیده 
می‌شود و آبی‌ها هم در مرحله گروهی، 
هم در مرحله پلی‌آف و هم در مرحله 
نیمه‌نهایی، تجربه رویارویی و کسب 

موفقیت برابر الریان را دارند. استقلال در 
چهار رویارویی اخیرش با الریان شکست 
نخورده و آخرین بازی‌اش برابر این تیم 
را هشتم بهمن 1398، در مرحله پلی‌آف 
انتخابی لیگ قهرمانان آسیا 2020 انجام داد 
که شاگردان فرهاد مجیدی بردی پنج گله 

را در خانه حریف به‌دست آوردند.
شاهرخ بیانی کاپیتان پیشین استقلال در 
دهه 60، درباره وضعیت این تیم در بازی 
با الریان، به »ایران« گفت: »استقلال در 
چند وقت اخیر شرایط خوبی را سپری 
نکرده است اما در بازی آخرش که در 
جام حذفی برابر شمس آذر برگزار شد، 
توانست این تیم را در قزوین، دو بر یک 
شکست دهد و با روحیه‌ای خوب آماده 
دیدار با الریان شود. در بازی با شمس 
آذر، بازیکنان عملکرد خوبی داشتند و 
مشخص شد توجیه شده‌اند که چه 

پیراهنی را بر تن دارند. در فوتبال ما، تیم‌ها 
خیلی به هم نزدیک هستند و با دوندگی 
بیشتر و برنامه‌ریزی دقیق‌تر در تمرینات و 
مسابقات، می‌توان به موفقیت رسید. من 
به ایمان عالمی مدیر تیم استقلال هم 
گفتم که به بازیکنان بگویید وقتی برای 
این تیم بازی می‌کنند، آنقدر باید بدوند 
که از خستگی نایی نداشته باشند و به 
اصطلاح جنازه شان از زمین بیرون بیاید 
اما بازیکنانی را گاهی می‌بینیم که عرق 
نمی‌کنند و برای خودشان بازی می‌کنند.«
او ادامه داد: »با این حال، من فکر می‌کنم 
با توجه به شرایط خوبی که استقلال 
در بازی آخرش داشت، می‌تواند مقابل 
الریان هم به موفقیت برسد. برای این 
بازی، مدیرعامل و سایر مسئولان باشگاه 
هم به دوحه سفر کرده‌اند و این نشان 
می‌دهد که برد در روند کاری شان چقدر 

نیمه نهایی که در حد لیگ یک نبود

شهریاری: انتقام شکست‌های قبل را گرفتیم
پریسا غفاری / دومین مسابقه نیمه نهایی سوپرلیگ 
بسکتبال زنان ایران امروز بین تیم‌های آکادمی 
سحر و نفت آبادان در سالن محمود مشحون 
واقع در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود. 
دیداری که به قول فائزه شهریاری کاپیتان 
این تیم کوارتر دوم نیمه نهایی محسوب 
می‌شود. هرچند مسابقه نخست یا کوارتر 
اول آن‌که در حد لیگ یک هم امتیاز 

نداشت.
دو تیم روز یکشنبه در حالی با هم روبه‌رو شدند 
که هر دو مدعی قهرمانی هستند اما در یک بازی 
دفاعی کامل مقابل هم ظاهر شدند. سحر آغنده 
و آزاده زمانپور سرمربیان دوتیم به نحوی چینش 
ترکیب‌های‌شان را دفاعی چیده بودند که کوارتز 
اول 8- 6 برای سحر تمام شد. نیمه را هم ۲۲ بر۱۹ 

آکادمی به نفع خود به پایان برد. در نهایت هم سحر 
آغنده سرمربی آکادمی سحر بدون هیچ حرف و حدیثی 
انتقام دو بازی مرحله مقدماتی را با نتیجه ۵۶ -۴۰ گرفت. 
اما دیدن این مسابقه برای هیچ تماشاگری دلچسب 
نبود. شاید تنها صحبتی که میان بازیکنان و تماشاگران 
می‌چرخید لذت انتقام آکادمی سحر بعد از دو شکست 
متوالی از نفت آبادان بود که حتی تیتر روزنامه‌ها هم 
شده بود. با این‌حال فائزه شهریاری بهترین بازیکن 
دیدار نخست از تیم آکادمی سحربعد از برد می‌گوید:»به 
نظرم این مسابقه تنها لذت این را داشت که انتقام 
شکست‌های قبل را گرفتیم و در دیدارهای بعد می‌رویم 
که سهمیه فینال را بگیریم وهر تیمی که بهتر ظاهر شود 

مسلماً فینالیست می‌شود.«
او در خصوص تعداد کم گل‌های ردو بدل شده در مسابقه 
اول نیز گفت؛ دو تیم دفاعی هستیم و همیشه در این 

بخش با یکدیگر چالش داشته‌ایم. ما دو بازی مقدماتی 
را به این تیم با یک پنالتی باخته بودیم و آمدیم که 
جبران کنیم و هم بتوانیم برنده میدان را ترک کنیم. 
بخاطر همین برای اینکه اشتباه کمتری داشته باشیم 
تعداد گل‌های‌مان کمتر شد. این مسابقه کوارتر اول نیمه 
نهایی بود، امروز کوارتر دوم است. شنبه دیگر هم نیمه 

را در آبادان برگزار می‌کنیم.«
ملی پوش آکادمی سحر درخصوص صحبت‌هایی 
که درباره باخت مصلحتی نفتی‌ها به گروه بهمن در 
مقدماتی شده بود آنهم به‌خاطر اینکه در نیمه نهایی 
با شما بازی داشته باشند، چیست، گفت: »من جای 
مربیان نیستم ولی این موضوع به من بازیکن برخورد که 
تصمیم‌شان این بود. یعنی ما را تیم ساده‌ای پنداشتند 
و خواستند به نیمه نهایی بخورند. برای همین مسأله 

انگیزه‌ای پیدا کردم تا بهتر مقابل آنها ظاهر شوم.«

او در ادامه نیز به بازی خوب خارجی‌های تیم اشاره 
می‌کند: »مربی ما خارجی‌های تیم را از ابتدای فصل آورد 
که کار بسیار درستی بود و باعث شد هر بازی هماهنگ‌تر 
شوند. بازیکنان خوبی هستند و نیمه نهایی را بسیار 

خوب آغاز کردند.«
فائزه شهریاری در پایان نیز گفت: »اگر توجه کنید 
مربی ما خودش اسپانسر ماست.او اسپانسر خصوصی 
است. کاش باشگاه‌هایی چون پرسپولیس و استقلال 
به بسکتبال بانوان ورود کنند تا اسپانسرهای بیشتری 
به سمت این رشته بیایند.ما نیاز به پخش تلویزیونی 
داریم و منتظریم که اتفاق‌های بهتری برای بسکتبال 
زنان بیفتد.ان‌شاءالله سال‌های پیش رو بسکتبال را در 
اوج ببینیم.«دیگر مسابقه نیمه نهایی نیز بین تیم‌های 
گروه بهمن و فولاد هرمزگان ساعت 11:30 در سالن 

شهرقدس تهران برگزار می‌شود.

تأثیرگذار است. به نظر می‌رسد که 
بازی خوبی در پیش داشته باشیم. 
بازیکنان استقلال، نفرات ارزشمندی 
هستند و می‌توانند در تیم ملی بازی 
کنند. فقط اگر اعتماد به نفس داشته 
باشند، می‌توانند الریان را هم از پیش رو 
بردارند. البته الریان هم تیم خوبی است 
که بازیکنان خارجی خوبی هم دارد ولی 
اگر بتوانند آنها را مهار کنند، می‌توانند 
به سه امتیاز برسند یا حداقل با مساوی، 

نتیجه آبرومندانه‌ای بگیرند.«
بیانی درباره عملکرد سهراب بختیاری‌زاده 

هم چنین نظر داد: »نفر اول بودن 
در استقلال کار بسیار سختی است. 
خوشبختانه سهراب با پیروزی در بازی با 
شمس آذر توانایی‌های خود را نشان داد. 
او در چند ماه اخیر کنار تیم بوده و فکر 
می‌کنم مدیریت هم فعاً جز او گزینه 
دیگری نداشته باشد. در این مقطع از 
فصل، مربی خوب خارجی نمی‌آید و 
انتخاب نفر دیگری جز بختیاری‌زاده 
اشتباه است. چون سهراب نسبت به 
تیم شناخت دارد و می‌تواند با مشورت از 

همکارانش نتیجه بهتری بگیرد.«

 محمد محمدی‌سدهی/انتخاب سرمربی آینده 
تیم استقلال را می‌توان یکی از چالش‌های اصلی 
مدیران این باشگاه دانست. مدیران استقلال 
پس از فسخ قرارداد پیتسو موسیمانه، سرمربی 
آفریقایی مذاکرات خود را با برخی از مربیان 
خارجی آغاز کردند. مدیران این باشگاه خواهان 
حضور مربی خارجی روی نیمکت تیم خود 
هستند که مهم‌ترین گزینه‌شان والتر ماتزاری، 
سرمربی مطرح ایتالیایی است. البته در خصوص 
این مربی خبرهای ضد و نقیضی منتشر می‌شود، 
اما مدیران آبی کماکان امیدوار هستند در ادامه 
مذاکرات با ماتزاری بتوانند با او برای به خدمت 

گرفتنش به توافق برسند.
این در حالی است که پیش از این اعلام شده 

بود مذاکرات با ماتزاری به دلیل درخواست‌های 
عجیب و غریب این مربی ایتالیایی به پایان 
رسیده اما این گونه نیست. باشگاه استقلال 
در آخرین خبری که درباره جلسه با نمایندگان 
ماتزاری منتشر کرد، گفته بود مصوب شده 
نمایندگان سرمربی ایتالیایی پس از بازگشت به 
کشورشان با ماتزاری به صورت مفصل گفت‌وگو 
کنند و او را در جریان تعهدات باشگاه استقلال و 
اعضای کادر فنی قرار دهند تا وی تصمیم نهایی 
خود را بگیرد.فریده شجاعی، عضو هیأت‌مدیره 
استقلال در خصوص نتایج مذاکرات به »ایران« 
گفت: »مسئولان باشگاه در حال مذاکره با 
گزینه‌های مورد نظر هستند و تا کنون هیچ اتفاقی 
نیفتاده است. قرارداد بستن با مربیان خارجی 

سخت و زمانبر است و در واقع نمی‌خواهیم 
مشکلی در جزئیات وجود داشته باشد. مدیران 
با دقت و وسواس فراوان در حال مذاکره با 

گزینه‌های مورد نظر باشگاه هستند.«
او در پاسخ به این سؤال که مذاکرات با ماتزاری 
به کجا رسید و چه زمانی سرمربی آینده تیم 
معرفی خواهد شد؟ بیان کرد: »مسئولان باشگاه 
در حال مذاکره با این مربی ایتالیایی هستند و 
فکر می‌کنم طی 2 ، 3 روز آینده تکلیف سرمربی 
تیم مشخص شود. گزینه‌های مورد نظر باشگاه 
دندان‌گرد هستند. در حال حاضر استقلال یک 
بازی مهم با الریان قطر در پیش دارد و امیدواریم 
بتواند در این بازی به نتیجه مورد نظر برسد و به 

مرحله بعد لیگ نخبگان آسیا راه یابد.«

مذاکرات با مربیان ادامه دارد

شجاعی: گزینه‌های استقلال دندان‌گرد هستند

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال 
اینتر یکشنبه شب در دیدار تیمش مقابل 
یوونتوس )موسوم به دربی ایتالیا( که به 
شکست یک بر صفر نراتزوری انجامید از 
ابتدا و برای 62 دقیقه در ترکیب نراتزوری 
حضور داشت و در نهایت هم تعویض شد. 
عملکرد ضعیف مهاجم تیم ملی ایران در این 
بازی مورد انتقاد نشریه »کوریره دلواسپورت« 

قرار گرفت.
 طارمی از نگاه این سایت نمره 4.5 را گرفت 
که پایین‌ترین نمره میان بازیکنان اینتر بود. 
کوریره دلواسپورت درباره طارمی نوشت:‌ 
»ناامیدکننده؛ به خصوص از لحاظ نگرش. 
او ناگهان خودی نشان داد و با یک ضربه 
آکروباتیک دیدنی روی دروازه یوونتوس خطر 

ایجاد کرد. با وجود 
این، صحنه فوق 
فقط یک جرقه 

ز  ا بعد  و  بود 
دادن  هدر 

ضد  یک 
حمله، کار 
می  ر طا
در زمین 
به پایان 

رسید.«

 انتقاد کوریره از عملکرد طارمی 

در دربی ایتالیا

ناامید کننده!


